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MYLAPS
]
Trofeo Crossodromo La Torre
]
Mini65cc + 85cc Circuito La Torre 1,216 Km.
Prove Crono 21/09/2014 11:15 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:17:52
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 11:20:20.246
(121) Tramontano Ciro 2 1:55.129 +8.398 11:22:15.375
1 11:19:25.630 3 1:49.458 +2.727 11:24:04.833
2 1:35.296 +5.440 11:21:00.926 4 2:21.128 +34.397 11:26:25.961
3 1:33.828 +3.972 11:22:34.754 5 1:49.079 +2.348 11:28:15.040
4 1:31.080 +1.224 11:24:05.834 6 1:49.844 +3.113 11:30:04.884
5 1:59.276 +29.420  11:26:05.110 7 11:31:51.615
6 11:27:34.966 8 1:59.867 +13.136 11:33:51.482
7 2:04.291 +34.435 11:29:39.257
8 1:30.296 +0.440 11:31:09.553 (49) Minutolo Pietro
9 2:01.875 +32.019 11:33:11.428 1 11:19:52.062
2 1:51.196 +3.260 11:21:43.258
(23) Pisani David 3 1:53.233 +5.297 11:23:36.491
1 11:19:29.706 4 1:49.305 +1.369 11:25:25.796
2 1:33.407 +1.551 11:21:03.113 5 1:48.493 +0.557 11:27:14.289
3 1:33.454 +1.598 11:22:36.567 6 1:52.482 +4.546 11:29:06.771
4 1:32.653 +0.797 11:24:09.220 7 1:49.150 +1.214 11:30:55.921
5 1:47.157 +15301  11:25:56.377 8 11:32:43.857
6 1:33.896 +2.040 11:27:30.273 9 1:49.997 +2.061 11:34:33.854
7 1:44.611 +12.755 11:29:14.884
8 11:30:46.740 (27) Calce Marco
9 3:29.554 +1:57.698 11:34:16.294 1 11:20:42.330
2 2:26.494 +9.919 11:23:08.824
(81) De Sia Vincenzo 3 2:23.137 +6.562 11:25:31.961
1 11:20:25.199 4 2:18.571 +1.996 11:27:50.532
2 2:06.784 +25790  11:22:31.983 5 11:30:07.107
3 1:51.955 +10.961 11:24:23.938 6 2:18.688 +2.113 11:32:25.795
4 1:43.702 +2.708 11:26:07.640 7 2:29.907 +13.332 11:34:55.702
5 1:41.592 +0.598 11:27:49.232
6 1:42.137 +1.143 11:29:31.369
7 11:31:12.363
8 2:10.882 +29.888 11:33:23.245
(888) Bardascino Giovanni
1 11:19:49.763
2 1:51.094 +5.995 11:21:40.857
3 1:52.594 +7.495 11:23:33.451
4 1:47.643 +2.544 11:25:21.094
5 1:45.156 +0.057 11:27:06.250
6 1:45.379 +0.280 11:28:51.629
7 1:45.282 +0.183 11:30:36.911
8 11:32:22.010
9 1:48.022 +2.923 11:34:10.032
(28) llardi Giuseppe
1 11:19:50.500
2 1:49.394 +3.386 11:21:39.894
3 1:49.525 +3.517 11:23:29.419
4 1:50.696 +4.688 11:25:20.115
5 1:47.239 +1.231 11:27:07.354
6 11:28:53.362
7 1:46.429 +0.421 11:30:39.791
8 1:54.899 +8.891 11:32:34.690
9 1:50.381 +4.373 11:34:25.071
(244) D'Angelo Luigi
1 11:20:18.258
2 1:55.291 +9.226 11:22:13.549
3 1:49.233 +3.168 11:24:02.782
4 1:46.873 +0.808 11:25:49.655
5 1:47.143 +1.078 11:27:36.798
6 1:46.358 +0.293 11:29:23.156
7 11:31:09.221
8 1:47.073 +1.008 11:32:56.294
(8) De Sia Lorenzo Andrea
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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